

Liturgia słowa

Pierwsze czytanie: 1 Krl 17, 10-16

Psalm: Chwał, duszo moja, Pana, Stwórcę swego.

Drugie czytanie: Hbr 9, 24-28

Aklamacja: Błogosławieni ubodzy w duchu, albowiem do nich należy królestwo niebieskie.

Ewangelia: Mk 12, 38-44

Jezus, nauczając rzesze, mówił: «Strzeżcie się uczonych w Piśmie. Z upodobaniem chodzą oni w powłóczystych szatach, lubią pozdrowienia na rynku, pierwsze krzesła w synagogach i zaszczytne miejsca na ucztach. Objadają domy wdów i dla pozorów odprawiają długie modlitwy. Ci tym surowszy dostaną wyrok». Potem, usiadłszy naprzeciw skarbony, przypatrywał się, jak tłum wrzucał drobne pieniądze do skarbony. Wielu bogatych wrzucało wiele. Przyszła też jedna uboga wdowa i wrzuciła dwa pieniążki, czyli jeden grosz. Wtedy przywołał swoich uczniów i rzekł do nich: «Zaprawdę, powiadam wam: Ta uboga wdowa wrzuciła najwięcej ze wszystkich, którzy kładli do skarbony. Wszyscy bowiem wrzucali z tego, co im zbywało; ona zaś ze swego niedostatku wrzuciła wszystko, co miała na swe utrzymanie».

Uboga wdowa ofiarowała całe swoje utrzymanie, całą siebie. Jezus wskazuje na wyrznięcie się posiadania w szerokim zakresie, aby obdarować nas bezpieczeństwem zbudowanym na miłości Boga. Z Bożej perspektywy nie jest ważne, czy daje się dużo, czy mało. Nie chodzi o ilość, ale wartość i czystość intencji. Przesłanie dziejszej Ewangelii polega na całkowitym i bezinteresownym daniu siebie Bogu i bliźnim, z przekonaniem iż miarą Miłości nie jest ilość, lecz jakość.

stignatius.pl

stignatius@jezuici.pl

07542873055

facebook.com/stignatiuspl
youtube.com/user/IgnatiusPL

Duszpasterstwo

polskie

Stamford Hill, St Ignatius Parish

XXXII Niedziela Zwykła

10/11/2024



Błogosławieni ubodzy w duchu

Adres 27 High Road, London N15 6ND
Duszpasterz o. Piotr Kropisz SJ

Adoracja i uwielbienie

W poniedziałek, 11 listopada o godz. 19:30 zapraszamy na Adorację i uwielbienie w kościele. Będzie również możliwość skorzystania z sakramentu spowiedzi.

Różaniec

Dziś i w każdą drugą niedzielę miesiąca, po wieczornej Mszy Świętej o godz. 18:30 zapraszamy na wspólną modlitwę różańcową.

Spowiedź

W najbliższy piątek, 15 listopada od 19:00 do 20:00 zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu, w trakcie której będzie można skorzystać z sakramentu spowiedzi.

Apostolat społeczny

Jeśli masz w domu niepotrzebne, MĘSKIE ZIMOWE ubrania lub buty możesz zostawić je dla potrzebujących w Apostolacie społecznym, przy drzwiach domu parafialnego. Prosimy, aby rzeczy były czyste i w dobrym stanie.

Wypominki

W najbliższą niedzielę, 17 listopada po wieczornej Mszy Św. o godz. 18:30 zostaną ponownie wyczytane nazwiska bliskich nam osób zmarłych, które zostały zapisane na kartach wypominkowych w Uroczystość Wszystkich Świętych i Dzień Zaduszny.

Radosne uwielbienie

W niedzielę, 24 listopada bezpośrednio po Mszy Św. o godz. 12:30 serdecznie zapraszamy na muzyczne uwielbienie. Będzie ono okazją do dalszej modlitwy, wspólnego śpiewu i radości z bycia razem na chwałę Pana.

